

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.38 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все конторы  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать две тысячи четыреста двенадцать рублей 91 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,5		22 412,91
ЖЭС-3					0,1		930,91
1	1	Заделка подвальных окон, железом (чердак)	ТЕРэ4.01-01-005-02	10 м2	0,1	9 309,10	930,91
		00-00006869 Лист гладкий оцинкованный 1250*2000*0,5мм (2,5м2)		м2	1	401,97	401,97
		00-00005832 Саморез кровельный 5,5*19		шт	4	55,00	220,00
		00-00007180 Саморез кровельный с буром 6,3*32		шт	3	5,71	17,13
							696,95
Прямые затраты по разделу:							44,79
Накладные расходы по разделу:							34,02
Сметная прибыль по разделу:							155,15
НДС 20% по разделу:							930,91
Итого по разделу, включая НДС:							
PCY					2,4		21 482,00
2	1	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей)	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	6 554,30	1 310,86
		00-00007449 Петля гаражная 120*24мм с шариком		шт	2	96,67	193,34
3	2	Изготовление двери (пар. 1, дверь на теплотрассу)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2,2	9 168,70	20 171,14
		00-00006548 Лист г/к 2*1250*2500мм		м2	2,2	1 203,51	2 647,72
		00-00007772 Уголок 40*40 3м		пог.м	5	185,56	927,80
		00-00007773 Уголок 50*50 3м		пог.м	8	285,00	2 280,00
		00-00007708 Арматура рифленая А500С 16мм 5,85м		м	3	101,24	303,72
							11 333,86
Прямые затраты по разделу:							4 218,50
Накладные расходы по разделу:							2 349,30
Сметная прибыль по разделу:							3 580,33
НДС 20% по разделу:							21 482,00
Итого по разделу, включая НДС:							
Прямые затраты по всем разделам:							12 030,81
Накладные расходы по всем разделам:							4 263,29

Сметная прибыль по всем разделам:

2 383,32

НДС 20% по всем разделам:

3 735,48

Итого по всем разделам, включая НДС:

22 412,91

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин